i 1раесзвое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТР iИРОВАНО
« О 	 ~0~r. j Т ~ П~ ЕЖИ  `-

йг 'СТг):ещ40Ннй  fi ()мер

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАС

01.04.2024
	 ПРИКАЗ

№  809
г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  13.10.2021 №  2271

В  соответствии  со  статьей  21 Федерального  закона  от  03.07.20 16
№  237-Ф3 «О  государственной  кадастровой  оценке», постановлением
Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об  утверждении
Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской
области», постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  14.02.2018 №  144
«О  создании  государственного  бюджетного  учреждения  Воронежской  области
«Центр  государственной  кадастровой  оценки  Воронежской  области», на  основании
решений  об  исправлении  ошибок, допущенных  при  определении  кадастровой
стоимости  и  необходимости  пересчета  кадастровой  стоимости  от  21.02.2024 №  52/3-
11/316, от  22.02.2024 №  52/3-11/328, актов  об  определении  кадастровой  стоимости
государственного  бюджетного  учреждения  Воронежской  области  «Центр
государственной  кадастровой  оценки  Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  таблицу  1 результатов  определения  кадастровой  стоимости
объектов  капитального  строительства, расположенных  на  территории  Воронежской
области, по  состоянию  на  01.01.2021, утвержденных  приказом  департамента
имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  13.10.2021
№  2271 «Об  утверждении  результатов  определения  кадастровой  стоимости  объектов
капитального  строительства, расположенных  на  территории  Воронежской  области»
(в  редакции  приказов  департамента  имущественных  и  земельных  отношений
Воронежской  области  от  14.02.2022 Х  359, от  28.03.2022 №  692, от  11.05.2022
№  1144, от  07.06.2022 №  1430, от  17.06.2022 №  1525, от  08.07.2022 №  1743,

от  26.07.2022 №  1904, от  25.01.2023 №  168, от  10.02.2023 №  299,

от  22.03.2023 №  737, от  02.05.2023 №  1167, от  26.06.2023 №  1772,

от  14.07.2023 №  1967, 	от  21.09.2023 	№  2602, приказов  Минимущества  ВО

от  30.10.2023 №  3087, от  17.11.2023 №  3455, от  11.12.2023 №  3738, от  25.12.2023

№  3966, от  11.01.2024 №  37, от  19.01.2024 № 	107, от  29.01.2024 №  186, от

08.02.2024 №  332, от  11.03.2024 №  573), следующие  изменения:

1.1. Строку  337878 изложить  в  следующей  редакции:

337878 36:25:1000005:68 3 026 542,41

».

1.2. Строку  495744 изложить  в  следующей  редакции:

495744 36:12:4700010:58 1 222 365,31

».

2. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации  работы  с

обращениями  граждан  министерства  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  (далее  - министерство ) (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  на  Официальном  интернет-портале  правовой

информации.

3. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга  министерства

(Ишутин) обеспечить: размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

Министерства  в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  пр 	а  оставляю  за  собой.

Министр  О.С. Провоторова

	Page 1
	Page 2